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Pyhäjärven vasemmisto valtuustoryhmä, Pyhäjärven keskustan 
valtuustoryhmä, Pyhäjärven Perussuomalaiset Ry, Pyhäjärven Demarit 
Ry ja Sirpa-Pesonen Vuorisalo valtuustoryhmä ovat jättäneet 
valtuustoaloitteen mahdollisiin sähkökatkoihin varautuminen, erityisryhmät 
ja ikäihmiset. 

  
 Talvi on jo takana, joten tällä hetkellä vaaraa sähkön riittävyydestä ja 

siihen liittyvistä sähkökatkoista ei ole.  
 
 Pohteelta on kysytty näiden erityisryhmien huomioon ottamisesta 

pelastustoiminnassa sekä terveydenhuollon palveluista. 
 Pelan näkökulmasta katsottuna suurempi huoli on näiden erityisryhmien 

ihmisten kyky pelastautua mahdollisessa tulipalotilanteessa. Pelan 
ilmoituksen mukaisesti laitos on valmistautunut myös sähkökatkojen 
mukanaan tuomiin haasteisiin. Valmiuden lähtökohta on kuitenkin aina 
sama eli Pelalle osoitettujen tehtävien hoitaminen. 

 
 Vaikka pelastuslaitoksen intresseissä sinänsä olisi turvata erityisryhmien ja 

ikäihmisten asumista sähkökatkoihin varautumisenkin suhteen, on 
realismia todeta, ettei resursseja konkreettisiin toimenpiteisiin ryhtymiseksi 
ole. Sen sijaan pelastuslaitos haluaa kannustaa omatoimiseen 
varautumiseen ja korostaa sen merkitystä sekä muistuttaa, 

 että erityisryhmien ja ikäihmisten osalta läheisten rooli on huomattavan 
korostunut. 

 
 Hankintahinnaltaan akkuvarmennetut valaisimet eivät ole kalliita, joten 

lähinnä lienee kyse siitä, että niitä hoksataan hankkia niitä tarvitseville 
esim. läheisten toimesta. 

 
 Kaupungin sivuilla kohdassa turvallisuus on joitakin kotivarautumisen 

oppaita. 
 
 Pohteella on käytössään myös PPKY Selänteen tekemä ja Pohteen 

täydentämä valmiussuunnitelma, joka sisältää varautumisen 
sähkökatkoihin. 

 
 Suomen sähkövarmuus on paranemassa ja menneen talven kaltaista 

epävarmuustilannetta ei toistaiseksi ole näköpiirissä. Kotivaraan ja 
valmiuteen on kaikkien hyvä tutustua ja huolehtia myös läheistensä 
varautumisesta. 

  
ks aloite 
 

Esittelijä Tekninen johtaja Laukkanen Sami 
 

Päätösehdotus Tekninen lautakunta toteaa aloitteessa esitettyjen erityisryhmienkin 
varautumiseen liittyvien viranomaistahojen ilmoituksen mukaisesti asioiden 
olevan kunnossa ja ko. tahot ovat ottaneet huomioon sähkönjakelun 
häiriöiden mahdolliset seuraukset.  Aloitteen mukainen kunnan järjestämä 
valaisinten hankinta olisi koordinoitava Pohteen kautta, koska muutoin ei 
ole tietoa määristä ja toimitusmahdollisuuksista.  Joka tapauksessa 
esitetyn kaltainen hankinta olisi poikkeuksellinen ja ei kuulu kunnan 
teknisten palveluiden tehtäviin.  



Lautakunta esittää kaupunginhallitukselle ja edelleen valtuustolle, että 
aloitteen johdosta ei ryhdytä toimenpiteisiin ja aloite on käsitelty. 
 

Päätös Hyväksyttiin yksimielisesti. 
 
 


